

## EJECUCION INGRESOS Y GASTOS - AÑO 2017

	TOTAL		Servicios Generales		Escuela Prca. Jca.		Turno Oficio		Cultura		Conferencias y Cursos	
	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.
<b>GASTOS</b>												
602 Compras otros aprovisionamientos	12.293	20.900	2.221	10.200	9.802	10.000	0	0	119	0	0	0
603 Biblioteca	97.950	105.000	97.950	105.000	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	193.945	160.040	59.724	41.000	8.399	0	0	0	0	0	750	0
622 Reparaciones y conservación	191.525	199.000	156.869	155.000	21.514	30.000	13.142	14.000	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	741.220	772.750	199.878	197.000	378.756	380.000	97.219	107.000	11.261	14.400	450	9.000
624 Transportes	2.415	2.000	2.076	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0
625 Primas seguros	11.824	17.100	8.184	13.500	1.409	1.400	2.231	2.200	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	7.447	8.500	6.548	7.000	708	1.500	0	0	0	0	2	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas												
6.270 Relaciones exteriores	60.092	87.600	23.323	25.000	7.941	10.000	0	2.500	0	0	0	0
6.271 Relaciones interiores	150.875	119.600	28.936	34.000	20.448	13.000	215	500	2.372	3.000	4.075	1.000
6.272 Publicidad y propaganda	60.193	52.700	55.316	50.000	0	0	0	0	944	0	0	0
628 Suministros	27.807	34.500	25.027	31.000	2.781	3.500	0	0	0	0	0	0
629 Otros servicios												
6.290 Material de Oficina	24.720	29.500	19.103	22.000	1.277	2.000	4.340	5.000	0	0	0	0
6.291 Comunicaciones	104.572	101.000	28.442	27.000	1.957	2.000	35.468	32.000	0	0	0	0
6.292 Servicios Varios	133.766	131.500	32.656	29.000	3.264	10.000	24.434	23.000	3.167	500	1.694	0
6.293 Fondo de Solidaridad	6.000	6.000	6.000	6.000	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Tributos	17.113	16.500	15.402	15.000	1.711	1.500	0	0	0	0	0	0
64 Personal												
640 Sueldos y Salarios	918.875	923.600	431.871	434.100	137.831	138.500	321.606	323.300	0	0	0	0
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	256.955	256.600	120.769	120.600	38.543	38.500	89.934	89.800	0	0	0	0
649 Otros Gastos Sociales	35.614	37.800	19.183	17.850	4.594	5.700	10.790	13.200	0	0	0	0
650 Perdidas de Credito Comerciales	6.842	0	6.842	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	117.760	0	117.760	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones	0											
680 Inmovilizado Inmaterial	2.792	24.400	1.396	12.200	837	7.300	558	4.900	0	0	0	0
6.811 Construcciones	127.014	127.200	114.312	114.500	12.701	12.700	0	0	0	0	0	0
6.812 Instalaciones	21.124	20.880	19.012	18.800	2.112	2.080	0	0	0	0	0	0
6.816 Mobiliario	8.002	8.200	6.401	6.500	880	900	720	800	0	0	0	0
6.817 Equipos procesos informáticos	22.978	28.100	11.489	14.000	8.042	10.000	3.447	4.100	0	0	0	0
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>3.361.715</b>	<b>3.290.970</b>	<b>1.616.691</b>	<b>1.508.250</b>	<b>665.508</b>	<b>680.580</b>	<b>604.104</b>	<b>622.300</b>	<b>17.863</b>	<b>17.900</b>	<b>6.972</b>	<b>10.000</b>
<b>INGRESOS</b>												
7.000 Cuotas periódicas	1.552.704	1.561.070	1.552.704	1.561.070	0	0	0	0	0	0	0	0
7.001 Cuotas de incorporación	58.700	56.200	58.700	56.200	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	720	0	720	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	42.155	40.000	42.155	40.000	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	28.945	67.800	11.877	24.550	0	0	0	0	0	0	0	0
704 Publicidad	58.422	60.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	19.360	19.400	19.360	19.400	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	949.571	902.000	26.000	0	895.310	875.000	0	0	0	0	0	10.000
740 Subvenciones a la explotación	581.375	579.500	0	0	3.000	0	578.375	579.500	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	7.400	5.000	7.400	5.000	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	26.389	0	26.389	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Déficit	35.975											
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>3.361.715</b>	<b>3.290.970</b>	<b>1.745.304</b>	<b>1.706.220</b>	<b>898.310</b>	<b>875.000</b>	<b>578.375</b>	<b>579.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>

## EJECUCION INGRESOS Y GASTOS - AÑO 2017

	Boletín		Publicaciones		Mujeres letradas		Deportes		Euskera		Asist. Penitenc.		Prom. Coleg.		Acc. Corpor.	
	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.
<b>GASTOS</b>																
602 Compras otros aprovisionamientos	0	0	0	0	0	0	152	0	0	0	0	0	0	0	0	0
603 Biblioteca	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	78.743	79.040	36.165	40.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
622 Reparaciones y conservación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	29.630	30.000	0	0	0	0	0	0	0	2.000	0	0	0	0	0	0
624 Transportes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
625 Primas seguros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0	0	0	0	0	144	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas																
6.270 Relaciones exteriores	0	0	0	0	985	6.000	9.715	6.000	0	0	693	2.000	0	0	0	0
6.271 Relaciones interiores	1.031	1.000	0	0	0	0	1.784	500	570	0	0	0	0	0	84.508	59.000
6.272 Publicidad y propaganda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.801	2.700
628 Suministros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
629 Otros servicios																
6.290 Material de Oficina	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.291 Comunicaciones	38.705	40.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.292 Servicios Varios	0	0	0	0	0	0	11.691	11.000	1.537	800	0	0	0	3.000	19.752	16.500
6.293 Fondo de Solidaridad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Tributos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
64 Personal																
640 Sueldos y Salarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
649 Otros Gastos Sociales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
650 Perdidas de Credito Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones																
680 Inmovilizado Inmaterial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.811 Construcciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.812 Instalaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.816 Mobiliario	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.817 Equipos procesos informáticos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>148.110</b>	<b>150.040</b>	<b>36.165</b>	<b>40.000</b>	<b>985</b>	<b>6.000</b>	<b>23.368</b>	<b>17.500</b>	<b>2.107</b>	<b>2.800</b>	<b>693</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>	<b>108.204</b>	<b>78.200</b>
<b>INGRESOS</b>																
7.000 Cuotas periódicas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.001 Cuotas de incorporación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
704 Publicidad	58.422	60.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.765	17.000
740 Subvenciones a la explotación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Déficit																
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>58.422</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20.765</b>	<b>17.000</b>



